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Emne: Innspill til veiløsning rundt Nærbø brannstasjon 
 
Hei Sandra. 
 
Innspill fra brannvesenet for hvorfor vi mener den valgte veiløsningen til ny brannstasjon vil være 
den beste.  
 
Nærbø brannstasjon er organisert med mannskaper som har dreiende hjemmevaktsordning. Brann- 
og redningsvesen forskriften regulerer grunnlaget for de ulike vaktordningene.  
Når tettstedet Nærbø passerer 8000 innbyggere vil det bli krav til fast bemanning på brannstasjonen 
på dagtid. Stasjonen vil likevel bli bemannet med hjemmevaktsordning på kveld, natt og helg i lang 
tid fremover.  
Hjemmevaktsordning innebærer at brannmannskapene skal komme seg til brannstasjonen på en 
mest mulig effektiv måte når alarmen går.  
Beredskapen bygger på dette prinsippet, og en optimal løsning rundt adkomst til brannstasjonen vil 
være avgjørende for innsatstiden til våre risikoobjekter.  
 
I og ved eksisterende kryss (Opstadvegen/Store Ring) har det vært flere trafikkuhell. Etter vår mening 
vil en etablering av rundkjøring bedre  
Trafikksituasjonen i krysset, samt gi bedre kjøreforhold til utrykning og atkomst til brannstasjonen.  
Med det mener vi at flyten i en rundkjøring vil gjøre det lettere for brannmannskapet å komme seg 
gjennom krysset og over til brannstasjonen, sammenlignet med et «T-kryss» slik det er i dag.  
Denne løsningen kan sammenlignes med slik det er løst rundt Os brannstasjon. Her har også 
brannstasjonen direkte tilkobling ut i en rundkjøring med bom som kan åpnes ved utrykning.  
 
Der dagens brannstasjon ligger, i Opstadvegen 8, er utfordringen vår lave fartsgrenser og 
fartsreduserende tiltak. Dette påvirker innsatstidene våre. 
Vi ønsker dermed ikke en løsning rundt den nye brannstasjonen som legger opp til hindringer som 
har innvirkning på innsatstidene. Det er viktig at disse ikke økes.  
 
Med vennlig hilsen 
Hå kommune 
 
Per Ivar Aniksdal 
Brannsjef 
telefon:     41 53 26 77 
perivar.aniksdal@ha.kommune.no  
www.ha.no 
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